鲁中会字 (⒛⒛)124号

关于公布山东中医药学会第一届卒中专业委员

会等 3个分支机构组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会卒中专业委员会、脊柱微创专业委员会,对到届期的山

东中医药学会妇科专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公

布如下:

一、卒中专业委员会 ⒛⒛ 年 6月 21日 ,在济南市召开了山

东中医药学会卒中专业委员会成立大会,经 民主选举产生了第一

届卒中专业委员会,名 单如下:

顾问∶曹晓岚

主任委员:李衍滨

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

刘 彬 孙钦建 牟 磊 李红星 吴 伟 吴宏赞

张 彬 苗 丹 郑茂永 赵修敏 贾玉勤 黄新颖

鹿树军

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 磊 马永振 丰 拮 王 峰 司丽丽 吕 剑

吕 娟 吕昌迎 吕素真 朱百科 刘 彬 许林丽

孙钦建 牟 磊 杜德杰

李红星 李衍滨 杨 波

吴曙晖 宋晶晶 张 彬

张洪源 张焕莉 张新慧

苗丽霞 范立雨 林 枫

赵 昂 赵春丽 赵修敏

徐玉坤 徐琳琳 殷 民

鹿树军 靳晓华 燕明宗

委员∶(按姓氏笔画排序 )

于 辉 于 磊 马 良

王 峰 王群 (青岛)王群 (釉 )

王关青 王兴涛 王安荣

王春荣 王洪江 王艳丽

牛希华 公维义 方志豪

付娜娜 丛艳彬

吕昌迎 吕素真

;订刂  徒卜  ;订刂  女昌

刘振兴 刘朝霞

孙钦建 牟 磊

李 翠 李小红

李光亮 李红芳

李衍滨 杨 云

吴 伟 吴长涛

吴曙晖 邱朝阳

司丽丽

朱百科

刘 彬

刘瑞杰

杜德杰

李仁娟

李红星

杨 月

吴庆东

宋 莹

2

李 娜 李文文

杨 猛 吴 伟

张 蓬 张 磊

张德全 陈 超

周荣双 郑 宏

郝 姑 郝永楠

黄振坤 黄晓红

鞠卫萍

马永振

王

王志国

王泰勇

尹钟浩

成 玉

马伟伟

樊王小丽

王国平

王爱平

卢秀艳

伊万里

刘 敬

许林丽

李 伟

李文文

李秉龙

杨 波

吴宏樊

宋 梅

吕 佥刂

刘 飞

刘再新

许登明

李 娜

李史清

李玲玉

杨 猛

吴喜娟

宋光岭

李史清

吴宏樊

张西亭

苗 丹

郑茂永

贾玉勤

黄新颖

丰 皓

王亚莉

王法臣

井 中

付苗苗

吕  女昌

文刂   丿巾

刘相静

孙 琳

李 莉

李成君

李威威

杨焕清

吴瑞梅

宋伟伟

宋宇飞 宋丽娟 宋晶晶 张 杰 张 彬 张 锐

张 蓬 张 聪 张 磊 张西亭 张伦顺 张昌军

张明征 张钧惠 张洪源 张艳丽 张晓韬 张焕莉

张淼森 张新慧 张福通 张德全 张鑫蕊 陈 姗

陈 超 陈 斌 陈光艳 武 军 苗 丹 苗丽霞

范立雨 林 枫 国俊杰 岳文峰 周荣双 周海燕

周尊奎 庞敬涛 郑 宏 郑茂永 单崎伟 孟庆芳

孟庆宾 孟宪兵 赵 昂 赵 鹏 赵丽贞 赵泽宇

赵宝山 赵春丽 赵修敏 郝 姑 郝永楠 胡园园

秦 鹏 袁 霞 袁笠婷 栗洪娟 贾玉勤 夏丽萍

柴 涛 徐 强 徐玉坤 徐琳琳 殷 民 殷 亮

高 速 高 磊 高月香 高玉花 高述珍 郭 鹏

唐 宇 陶金霞 黄丽国 黄振坤 黄晓红 黄新颖

常万生 康亚丽 鹿克华 鹿树军 董 薛 韩伟漱

韩苗苗 韩桂浩 靳晓华 路秀芳 路敦琳 解 明

褚光旭 臧晓鹏 谭晓东 潘凤芹 燕明宗 鞠卫萍

秘书∶赵泽宇 王关青

二、脊柱微创专业委员会 ⒛23年 12月 23日 ,在济南市召

开了山东中医药学会脊柱微创专业委员会成立大会,经 民主选举

产生了第一届脊柱微创专业委员会,名 单如下:

主任委员:张建新

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于龙潭 王金国 王璐璐 付 松 刘传法 刘旭林

刘希斗 汲长蛟 祁 磊 孙德舜 李再宝 杨希重

1
`
冫

`

吴东进 周占国 侯岩珂

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

于龙潭 于庆才 于明光

王叶新 王立方 王立民

王璐璐 牛绍雷 公振宇

朱秉瑞 朱建华 刘 波

刘希斗 刘彦杰 刘殿超

祁 磊 孙 健 孙立民

李庆旭 李胜光 李晓阳

杨国明 吴东进 宋义博

张成勇 张国勇 张建新

罗 文 岳 洪 周占国

荆 杰 荆荣超 段向东

贾文杰 郭 建 姬凌飞

韩 军 韩瑛光 游勤光

薛海鹏

委员∶(按姓氏笔画排序)

乙 胜 丁 林 丁玉华

于军涛 于沛林 于明光

王 涛 王 娥 王 猛

王 鑫 王元吉 王元鑫

王 斌 王发玉 王亚楠

王金昊 王金国 王学文

王恩营 王海滨 王祥金

崔新刚 游勤光

王 雨

王金国

孑1  朋鸟

刘玉国

汲 燕

孙德舜

杨占华

宋青强

陈宏伟

赵军然

侯 勇

曹建民

管廷进

王 强

王海滨

石真安

刘传法

汲长蛟

苏令金

杨志全

张 强

陈晓晨

赵怀志

侯岩珂

崔新刚

谭国庆

王 磊

王祥金

付 松

刘旭林

汤 明

李再宝

杨希重

张风银

陈新华

赤阝 `叵

侯冠华

葛玉堂

潘 拓

于龙潭

马 飞

王 强

王叶新

王红艳

王学臣

王璐璐

于西锋

王 飞

王 雷

王立方

王佃亮

王保峰

亓英国

于庆才

王 雨

王 磊

王立民

王林恒

王洪乐

井 成

牛绍雷

卢公标

冯 宇

任佳彬

刘乃玺

刘伟良

刘明辉

刘阔沦

汲长蛟

孙立民

苏令金

李庆旭

杨占华

邱思强

张 雪

张仲磊

张洪利

陈晓晨

季鹏飞

周占国

赵存跃

荆荣超

侯中玉

倪志松

仇道迪

田 辉

台中惠

刘 军

刘天峰

刘传法

刘宗明

刘殿超

汤 明

孙宇航

苏纯柱

李胜光

杨志全

位华卫

张 强

张守庆

张宪发

陈新华

岳 亮

周晓鹏

赵军然

胡鹏硕

侯岩珂

倪祥金

公振宇

付 松

毕研钊

刘 波

刘长营

刘延磊

刘彦杰

闫 康

祁 磊

孙伯香

杜育海

李亭亭

杨希重

辛培旺

张 鹏

张英武

张继通

武文亮

岳 洪

周海广

赵怀志

战国栋

侯冠华

徐法铭

5

方黎明

付宝光

朱秉瑞

刘 勇

刘玉江

刘旭林

刘晓阳

闫艳强

孙 波

孙其亮

李 健

李晓阳

杨国明

宋义博

张 磊

张国勇

陈文超

范伟强

岳海振

孟 辉

赵殿彪

段 冉

宫先斌

高 猛

孔 鹏

付居强

朱建华

刘 涛

刘玉国

刘志强

刘焕发

江稼旋

孙 健

孙绍勇

李 康

李晓峰

吴东进

宋青强

张风银

张建新

陈克军

范绪涛

周 刚

孟令超

赤阝 恒

段向东

秦 东

高洪林

石真安

包锡瑞

朱承涛

刘 鑫

刘成洲

刘希斗

刘鲁山

汲 燕

孙 彬

孙德舜

李再宝

杨 扬

吴新华

张 硕

张成勇

张剑锋

陈宏伟

罗 文

周升新

赵 刚

荆 杰

侯 勇

贾文杰

郭 建

郭守进 郭海涛 姬凌飞 曹 忠 曹建民 崔恩龙

崔笑德 崔新刚 盖 利 梁茂刚 葛玉堂 韩 军

韩永远 韩建国 韩瑛光 游勤光 路来成 蔡 军

管廷进 雒新勇 谭玉春 谭国庆 潘 拓 潘承波

薛 皓 薛海鹏 魏英计

秘书∶朱秉瑞 荆荣超 韩瑛光

三、妇科专业委员会 ⒛⒛ 年 4月 19日 ,在济南市召开了山

东中医药学会妇科专业委员第七届一次会员代表会议,经 民主选

举产生了第七届妇科专业委员会,名 单如下:

名誉主任委员∶王东梅

主任委员:师 伟

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

丁小秋 王 莉 王玉玲

李 霞 张丽娟 张秀荣

徐慧军 高 雪 蔡平平

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁小秋 于素莲 于菲菲

马宏博 王 伟 王 丽

王本鹏 王丽杰 王荣幸

仇 华 付 静 付曙光

刘 翼 刘文琼 刘昌青

纪新兰 李 霞 李守勋

吴芸芳 宋桂红 宋维华

张红燕 张丽娟 张秀荣

王本鹏 付 静 齐英华

郑 晶 胡永学 袁 超

魏延菊

于源源

王 莉

王梦娜

冯彦君

刘洪云

李育竹

张 琴

张英杰

门玉娟

王丹丹

王银凤

邢建红

齐英华

李艳敏

张 睿

张春玲

马月芬

王玉玲

王淑丽

师 伟

孙 丽

李景刚

张 蕾

张焕珍

张翔昱 张登山

於永梅 郑 晶

赵益霞 胡永学

秦翠梅 袁 涛

高 雪 黄风雷

傅宝君 蔡平平

魏秀莉

张耀文

郑书翰

钟 华

袁 超

黄礼云

谭冬梅

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 怡 丁小秋 丁晓兰

于吉玲 于珊珊 于素莲

门玉娟 马 芹 马 灿

马玮玮 王 芝 王 刚

王 秀 王 岩 王 宪

王丹丹 王文娟 王玉芹

王亚荣 王丽云 王丽杰

王梦娜 王银凤 王淑丽

仇 华 尹玲玲 孔淑君

付 静 付曙光 冯伟华

司书鹏 邢 杨 邢建红

朱永香 朱朋朋 朱俊宝

刘 霞 刘 翼 刘少玲

刘昌青 刘学云 刘春阳

刘晓虹 刘晓琰 刘啸风

齐芳华 齐英华 闫海利

陈风华

郑祖峰

姚继红

徐 丽

曹卫平

翟春杰

武志红

赵守香

姚淑娟

徐慧军

商彩霞

鞠红梅

周海梅

赵艳艳

秦秀云

徐慧英

梁 娜

魏延菊

丁雪丽

于莉莉

马 青

王 伟

王 莉

王玉玲

王荣幸

王雅玉

石爱英

冯彦君

巩 丽

刘 玉

刘文琼

刘南南

刘鲁霞

许 静

于 娜

于菲菲

马月芬

王 芳

王 诱

王玉超

王艳丹

王新花

卢 瑜

司 玮

师 伟

刘 慧

刘玉勤

刘砚丽

刘鹏飞

许素娥

于小辉

于源源

马宏博

王 丽

王力平

王本鹏

王莉莉

毛 莉

卢 璐

司 源

吕 燕

刘 蕊

刘迎龙

刂洪云

齐广涛

孙 丽

`
J
屮

`
`

孙玉红

纪新兰

李娜 (釉 )

李国敏

李景刚

杨宝芝

宋林娜

张 洋

张庆蔚

张玮玮

张晓晶

张登山

陈盼盼

周苗苗

郑书翰

赵晓辉

胡永学

姚继红

袁 超

徐 丽

高 萍

黄礼云

梁 娜

蒋春艳

孙玉琴

芦进荣

李娜 (淄博)

李育竹

杨 欣

杨秋丽

宋艳玲

张 莉

张红燕

张英杰

张爱燕

张潇丹

武志红

周倩倩

郑祖峰

赵益霞

战祥娟

姚淑娟

耿 慧

徐华平

高 雪

曹卫平

梁淑萍

蒋倩倩

孙立新

苏 欣

李 霞

李艳敏

杨 洁

肖 超

宋桂红

张 琴

张孝峰

张宗敏

张雪华

张耀文

武志娟

周海梅

单 珂

赵娟红

钟 华

贺文建

贾艳艳

徐夏菲

高 霞

曹洪美

彭 红

韩丽娜

8

孙百荣

苏红梅

李云霞

李晓娜

杨 琳

吴光伟

宋维华

张 睿

张丽云

张春玲

张焕珍

陈 莉

范玉芹

庞聪慧

孟敬一

赵殿红

侯俊英

秦秀云

夏文斋

徐原哲

高惠娟

崔 萌

董 益

韩金岑

孙建一

杜国华

李守勋

李尉榕

杨 楠

吴芸芳

张 玉

张 蕾

张丽娟

张美美

张翔昱

陈 焱

卓玉霞

於永梅

赵守香

郝 霞

姚 芳

秦翠梅

夏先枝

徐慧军

唐 莎

崔新红

董泗霞

傅宝君

纪 晓

李 玉

李红梅

李雅琳

杨 谨

吴美玲

张 丽

张向卉

张秀荣

张晓琴

张富华

陈风华

周 星

郑 晶

赵艳艳

胡子喻

姚宗花

袁 涛

钱 华

徐慧英

黄风雷

商彩霞

董春燕

焦 存

蔡平平

潘 敏

魏秀莉

秘书∶王 宪

漆海宁 谭冬梅

薛 莲 戴元权

魏艳丽 魏慧玲

吴美玲

翟凤婷 翟春杰 翟晓玲

鞠红梅 魏 焕 魏延菊

9